
UCHWAŁA NR LVIII/424/2023 
RADY GMINY KOŁACZKOWO 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kołaczkowona lata 2023-2030 

Na podstawie  art.18 ust. 2 pkt  15 ustawy dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40),  oraz art. 226, 227, 228, 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity, Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) Rada Gminy Kołaczkowo uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVIII/335/2022 Rady Gminy Kołaczkowo z dnia 29 grudnia 2022 roku               
w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kołaczkowo na lata 2023-2030 zmienionej 
uchwałą Nr XLIX/354/2023 Rady Gminy Kołaczkowo z dnia 30 stycznia 2023 r., zmienionej uchwałą Nr 
L/358/2023 Rady Gminy Kołaczkowo z dnia 27 lutego 2023 r., zmienionej uchwałą Nr LI/364/2023 Rady 
Gminy Kołaczkowo z dnia 3 kwietnia 2023 r. zmienionej uchwałą Nr LII/372/2023 Rady Gminy Kołaczkowo 
z dnia 8 maja 2023 r., zmienionej uchwałą Nr LIII/384/2023  Rady Gminy Kołaczkowo z dnia 20 czerwca 
2023 r., zmienionej uchwałą Nr LIV/390/2023 Rady Gminy Kołaczkowo z dnia 24 lipca 2023 r., zmienionej  
uchwałą Nr LV/396/2023 Rady Gminy Kołaczkowo  z dnia              18 września 2023 r., zmienionej uchwałą 
LVI/403/2023 z dnia 30 października 2023 r., zmienionej uchwałą Nr LVII/417/2023 z dnia 21 listopada 
2023 r. dokonuje się następujących zmian: 

1. W  § 1 zmienia się  treść załącznika Nr 1,  który otrzymuje  brzmienie zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. W  § 2 zmienia się  treść załącznika Nr 2,  który otrzymuje  brzmienie zgodnie z załącznikiem  Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

3. W  § 3 zmienia się  treść załącznika Nr 3,  który otrzymuje  brzmienie zgodnie z załącznikiem  Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołaczkowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kołaczkowo 

 
 

Danuta Grabowska-
Garbaciak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD64D915-AB98-4558-A93D-D91B8F695398. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1
do uchwały Nr XLVIII/335/2022
Rady Gminy Kołaczkowo
z dnia 29 grudnia 2022 r.
 w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2023-2030

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2023 39 500 800,01 31 697 366,52 3 440 783,00 156 575,00 13 165 940,15 5 882 918,40 9 051 149,97 3 980 000,00 7 803 433,49 63 000,00 7 277 967,14

2024 45 848 564,17 27 895 556,27 3 805 941,00 164 091,00 11 833 705,00 2 844 897,00 9 246 922,27 4 097 680,00 17 953 007,90 0,00 17 953 007,90

2025 28 114 485,00 28 114 485,00 4 017 725,00 169 178,00 12 194 350,00 2 933 089,00 8 800 143,00 4 224 708,00 0,00 0,00 0,00

2026 28 704 847,00 28 704 847,00 4 210 668,00 173 407,00 12 294 209,00 3 006 416,00 9 020 147,00 4 330 326,00 0,00 0,00 0,00

2027 29 633 559,00 29 633 559,00 4 429 049,00 178 436,00 12 650 741,00 3 093 602,00 9 281 731,00 4 455 905,00 0,00 0,00 0,00

2028 30 570 331,00 30 570 331,00 4 634 891,00 183 611,00 13 017 612,00 3 183 316,00 9 550 901,00 4 585 126,00 0,00 0,00 0,00

2029 31 509 500,00 31 509 500,00 4 847 868,00 188 752,00 13 382 105,00 3 272 449,00 9 818 326,00 4 713 510,00 0,00 0,00 0,00

2030 32 541 356,00 32 541 356,00 5 159 860,00 193 848,00 13 743 422,00 3 360 805,00 10 083 421,00 4 840 775,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD64D915-AB98-4558-A93D-D91B8F695398. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2023 50 985 457,72 33 836 065,68 14 234 039,93 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 17 149 392,04 17 149 392,040,00 219 000,00

2024 45 398 564,17 25 919 141,04 13 977 743,00 0,00 0,00 258 602,00 0,00 0,00 19 479 423,13 19 479 423,130,00 1 363 043,74

2025 27 364 485,00 26 692 581,00 14 236 331,00 0,00 0,00 177 778,00 0,00 0,00 671 904,00 671 904,000,00 0,00

2026 27 804 847,00 27 029 372,00 14 485 467,00 0,00 0,00 111 952,00 0,00 0,00 775 475,00 775 475,000,00 0,00

2027 28 733 559,00 27 702 183,00 14 898 303,00 0,00 0,00 61 128,00 0,00 0,00 1 031 376,00 1 031 376,000,00 0,00

2028 29 870 331,00 28 402 078,00 15 315 455,00 0,00 0,00 25 302,00 0,00 0,00 1 468 253,00 1 468 253,000,00 0,00

2029 30 859 500,00 29 138 263,00 15 740 459,00 0,00 0,00 9 950,00 0,00 0,00 1 721 237,00 1 721 237,000,00 0,00

2030 31 771 356,00 30 025 872,00 16 300 222,00 0,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 1 745 484,00 1 745 484,000,00 0,00

Strona 2 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD64D915-AB98-4558-A93D-D91B8F695398. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2023 -11 484 657,71 0,00 11 634 657,71 5 270 000,00 5 120 000,00 6 364 657,71 6 364 657,71 0,00 0,00

2024 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 770 000,00 770 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD64D915-AB98-4558-A93D-D91B8F695398. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 770 000,00 770 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD64D915-AB98-4558-A93D-D91B8F695398. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 120 000,00 0,00 -2 138 699,16 4 225 958,550,00

2024 x x x x 0,00 4 670 000,00 0,00 1 976 415,23 1 976 415,230,00

2025 x x x x 0,00 3 920 000,00 0,00 1 421 904,00 1 421 904,000,00

2026 x x x x 0,00 3 020 000,00 0,00 1 675 475,00 1 675 475,000,00

2027 x x x x 0,00 2 120 000,00 0,00 1 931 376,00 1 931 376,000,00

2028 x x x x 0,00 1 420 000,00 0,00 2 168 253,00 2 168 253,000,00

2029 x x x x 0,00 770 000,00 0,00 2 371 237,00 2 371 237,000,00

2030 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 515 484,00 2 515 484,000,00

Strona 5 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD64D915-AB98-4558-A93D-D91B8F695398. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2023 0,64% -8,23% 15,65% 18,79% TAK TAK-7,98%

2024 2,83% 8,92% 11,60% 14,74% TAK TAK8,92%

2025 3,68% 6,35% 9,80% 12,94% TAK TAKx

2026 3,94% 6,96% 8,23% 11,34% TAK TAKx

2027 3,62% 7,51% 6,76% 9,88% TAK TAKx

2028 2,65% 8,01% 4,78% 7,90% TAK TAKx

2029 2,34% 8,43% 4,03% 7,15% TAK TAKx

2030 2,65% 8,63% 5,42% 5,42% TAK TAKx

Strona 6 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD64D915-AB98-4558-A93D-D91B8F695398. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2023 0,00 0,00 0,00 2 321 063,57 2 321 063,57 1 972 904,04 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 1 853 760,00 1 853 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD64D915-AB98-4558-A93D-D91B8F695398. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2023 8 222 983,63 8 222 983,63 3 646 242,75 17 001 736,95 1 625 433,89 15 376 303,06 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 160 171,00 1 160 171,00 1 160 171,00 19 349 933,03 411 553,64 18 938 379,39 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 5 904,00 5 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD64D915-AB98-4558-A93D-D91B8F695398. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD64D915-AB98-4558-A93D-D91B8F695398. Podpisany Strona 9



 

Strona 1

Załącznik Nr 2
do uchwały Nr XLVIII/335/2022

Rady Gminy Kołaczkowo
z dnia 29 grudnia 2022 r.

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2023-2030

kwoty w
zł

Wykaz przedsięwzięć do WPF

Nazwa i celL.p.
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca od do

Łączne nakłady
finansowe

Okres
realizacji Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027

Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3)1 37 706 971,85 17 001 736,95 19 349 933,03 5 904,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące1.a 2 231 633,96 1 625 433,89 411 553,64 5 904,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.b 35 475 337,89 15 376 303,06 18 938 379,39 0,00 0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami
realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,
poz.1240,z późn.zm.), z tego:

1.1 10 079 538,36 8 221 983,63 1 060 171,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.1.2 10 079 538,36 8 221 983,63 1 060 171,00 0,00 0,00 0,00

Przebudowa budynku Szkoły
Podstawowej w Bieganowie wraz z
dociepleniem ścian zewnętrznych w
ramach termomodernizacji budynku -

1.1.2.1 Urząd Gminy
Kołaczkowo 2021 2023 8 584 110,10 7 799 413,87 0,00 0,00 0,00 0,00

Rozbudowa infrastruktury
teleinformatycznej w ramach programu
"Cyfrowa Gmina" -

1.1.2.2 Urząd Gminy
Kołaczkowo 2022 2023 179 687,50 172 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rewitalizacja stawku  przy Urzędzie
Gminy w Kołaczkowie -1.1.2.3 Urząd Gminy

Kołaczkowo 2022 2024 255 740,76 150 569,76 100 171,00 0,00 0,00 0,00

Budowa kanalizacji sanitarnej z
przepompownią w miejscowości
Kołaczkowo, ul. Krakowska oraz
doposażenie hydroforni o agregat
prądotwórczy Gorazdowie -

1.1.2.4 URZĄD GMINY W
KOŁACZKOWIE 2023 2024 1 060 000,00 100 000,00 960 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami
partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD64D915-AB98-4558-A93D-D91B8F695398. Podpisany Strona 1



 
Strona 2

Limit
zobowiązań

36 357 573,98

2 042 891,53

34 314 682,45

9 282 154,63

0,00

9 282 154,63

7 799 413,87

172 000,00

250 740,76

1 060 000,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD64D915-AB98-4558-A93D-D91B8F695398. Podpisany Strona 2



 
Strona 3

Nazwa i celL.p.
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca od do

Łączne nakłady
finansowe

Okres
realizacji Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027

- wydatki bieżące1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione
w pkt 1.1 i 1.2),z tego

1.3 27 627 433,49 8 779 753,32 18 289 762,03 5 904,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące1.3.1 2 231 633,96 1 625 433,89 411 553,64 5 904,00 0,00 0,00

Realizacja programu "Czyste powietrze"
- poprawa jakości powietrza1.3.1.1 Urząd Gminy

Kołaczkowo 2022 2023 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup oprogramowania  do prowadzenia
postępowań w sprawie zamówień
publicznych -

1.3.1.2 Urząd Gminy
Kołaczkowo 2021 2024 8 730,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00

Ubezpieczenie mienia Gminy
Kołaczkowo -1.3.1.3 Urząd Gminy

Kołaczkowo 2021 2023 115 269,00 38 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wsparcie i aktualizacja Systemu e-Urząd
-1.3.1.4 Urząd Gminy

Kołaczkowo 2022 2025 23 616,00 5 904,00 5 904,00 5 904,00 0,00 0,00

Wykonywanie usługi audytu
wewnętrznego -1.3.1.5 Urząd Gminy

Kołaczkowo 2022 2023 26 400,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dystrybucja węgla dla gospodarstw
domowych -1.3.1.6 URZĄD GMINY W

KOŁACZKOWIE 2022 2023 1 308 798,00 1 226 335,57 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonywanie usługi audytu
wewnętrznego w latach 2023-2024 -1.3.1.7 URZĄD GMINY W

KOŁACZKOWIE 2023 2024 50 400,00 21 600,00 28 800,00 0,00 0,00 0,00

Opracowanie miejscowych planów
zagospodarowania przestrzennego
Gminy Kołaczkowo -

1.3.1.8 URZĄD GMINY W
KOŁACZKOWIE 2023 2024 39 000,00 19 500,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00

Dowożenie uczniów do szkół  -1.3.1.9 URZĄD GMINY W
KOŁACZKOWIE 2023 2024 465 810,00 216 701,00 249 109,00 0,00 0,00 0,00

Utrzymanie i konserwacja oświetlenia
ulicznego -1.3.1.10 URZĄD GMINY W

KOŁACZKOWIE 2023 2024 158 610,96 52 870,32 105 740,64 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.3.2 25 395 799,53 7 154 319,43 17 878 208,39 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD64D915-AB98-4558-A93D-D91B8F695398. Podpisany Strona 3



 
Strona 4

Limit
zobowiązań

0,00

0,00

27 075 419,35

2 042 891,53

35 000,00

5 000,00

38 423,00

17 712,00

6 600,00

1 226 335,57

50 400,00

39 000,00

465 810,00

158 610,96

25 032 527,82

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD64D915-AB98-4558-A93D-D91B8F695398. Podpisany Strona 4



 
Strona 5

Nazwa i celL.p.
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca od do

Łączne nakłady
finansowe

Okres
realizacji Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027

Termomodernizacja budynku Urzędu
Gminy w Kołaczkowie -1.3.2.1 Urząd Gminy

Kołaczkowo 2022 2024 6 700 046,26 363 161,00 6 336 885,26 0,00 0,00 0,00

Budowa drogi gminnej w Kołaczkowie, ul.
Szeroka -1.3.2.2 Urząd Gminy

Kołaczkowo 2022 2023 5 644 696,00 5 551 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Budowa kanalizacji w Kołaczkowie, ul.
Krakowska  -1.3.2.3 Urząd Gminy

Kołaczkowo 2022 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Modernizacja sieci kanalizacyjnej w
Grabowie Królewskim i w Bieganowie
oraz modernizacja przepompowni w
miejscowościach Bieganowo, Grabowo
Królewskie, Sokolniki, Żydowo -

1.3.2.4 Urząd Gminy
Kołaczkowo 2022 2024 1 234 371,36 500 000,00 593 589,00 0,00 0,00 0,00

Przebudowa drogi gminnej w Krzywej
Górze  -1.3.2.5 Urząd Gminy

Kołaczkowo 2022 2023 143 296,00 68 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rewitalizacja stawku  przy Urzedzie
Gminy w Kołaczkowie -1.3.2.6 Urząd Gminy

Kołaczkowo 2022 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Budowa świetlicy w Grabowie
Królewskim -1.3.2.7 Urząd Gminy

Kołaczkowo 2022 2024 1 582 250,00 225 000,00 1 325 000,00 0,00 0,00 0,00

Budowa toalet przy świetlicy wiejskiej i
remizie OSP w Sokolnikach wraz z
opracowaniem dokumentacji -

1.3.2.8 Urząd Gminy
Kołaczkowo 2022 2023 328 405,78 305 908,43 0,00 0,00 0,00 0,00

Renowacja okien, wymiana parapetów i
połozenie tynku zewnętrznego w
Kościele Parafialnym w Kołaczkowie -
dotacja -

1.3.2.9 URZĄD GMINY W
KOŁACZKOWIE 2023 2024 406 000,00 0,00 406 000,00 0,00 0,00 0,00

Konserwacja i restauracja witraży
Kościoła w Sokolnikach -  dotacja -1.3.2.10 URZĄD GMINY W

KOŁACZKOWIE 2023 2024 222 108,48 0,00 222 108,48 0,00 0,00 0,00

Prace konserwatorskie w prezbiterium
kościoła parafialnego w Grabowie
Królewskim -dotacja -

1.3.2.11 URZĄD GMINY W
KOŁACZKOWIE 2023 2024 366 520,62 0,00 366 520,62 0,00 0,00 0,00

Wymiana krycia wieży i kopuły w
kościele w Bieganowie oraz wymiana
drzwi w kościele w Zielińcu -

1.3.2.12 URZĄD GMINY W
KOŁACZKOWIE 2023 2024 396 290,00 0,00 396 290,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD64D915-AB98-4558-A93D-D91B8F695398. Podpisany Strona 5



 
Strona 6

Limit
zobowiązań

6 700 046,26

5 551 750,00

0,00

1 093 589,00

68 500,00

0,00

1 550 000,00

305 908,43

406 000,00

222 108,48

366 520,62

396 290,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD64D915-AB98-4558-A93D-D91B8F695398. Podpisany Strona 6



 
Strona 7

Nazwa i celL.p.
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca od do

Łączne nakłady
finansowe

Okres
realizacji Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027

Remont dachu i elewacji w zabytkowym
Pałacu Reymonta -1.3.2.13 URZĄD GMINY W

KOŁACZKOWIE 2023 2024 1 555 000,00 40 000,00 1 515 000,00 0,00 0,00 0,00

Budowa przedszkola ze żłobkiem w
Sokolnikach -1.3.2.14 URZĄD GMINY W

KOŁACZKOWIE 2023 2024 5 677 318,93 50 000,00 5 627 318,93 0,00 0,00 0,00

Uzbrojenie i zagospodarowanie terenu
na potrzeby utworzenia kompleksu
oświatowego w Sokolnikach -

1.3.2.15 URZĄD GMINY W
KOŁACZKOWIE 2023 2024 1 139 496,10 50 000,00 1 089 496,10 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD64D915-AB98-4558-A93D-D91B8F695398. Podpisany Strona 7



 
Strona 8

Limit
zobowiązań

1 555 000,00

5 677 318,93

1 139 496,10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD64D915-AB98-4558-A93D-D91B8F695398. Podpisany Strona 8



 

 

 

 

Załącznik Nr 3 

do uchwały Nr XLVIII/335/2022 

Rady Gminy Kołaczkowo 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

stanowiący załącznik Nr 3  

do niniejszej uchwały 

 

 

Objaśnienia do wprowadzonych zmian w uchwale w sprawie Wieloletniej Prognozy 

Finansowej 

W załączniku Nr 1 do uchwały – Wieloletnia Prognoza Finansowa  dostosowuje się plan 

dochodów i wydatków  do uchwały budżetowej na 2023 rok. 

Zmienia się plan dochodów i wydatków w 2024 roku. 

W załączniku Nr 2 Wykaz przedsięwzięć wprowadza się zmiany limitów zobowiązań                           

w przedsięwzięciach: 

1) Modernizacja sieci kanalizacyjnej w Grabowie Królewskim i w Bieganowie; 

2) Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy; 

3) Budowa kanalizacji sanitarnej w Kołaczkowie , ul. Krakowska. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD64D915-AB98-4558-A93D-D91B8F695398. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVIII/424/2023 RADY GMINY KOŁACZKOWO  z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


